
ОГБПОУ Ульяновский педагогический колледж  

Учебный график

студентов 5 курса  (гр.5А) заочного отделения специальность 44.02.01 Дошкольное образование на 2017-2018 уч. год

	
	Наименование дисциплин
	Кол-во часов при очной форме обучения
	Кол - во часов по учебному плану
	Сроки

предоставления 

ДКР
	Экзамены, 

зачёты, 

ККР
	Даты проведения занятий
	Преподаватели

ФИО



	
	
	
	З. О.

всего
	Обзорные лекции
	Практические занятия
	
	
	Сессии
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Осенняя
	Зимняя   


	Весенняя
	ИГА   


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	25.09.17 -14.10.17
	10.01.18 -19.01.18
	12.03.18 -21.03.18
	18.05.18 -28.06.18
	

	1
	Основы философии
	66
	10
	8
	2
	
	Зачёт
	ККР
	
	
	
	Поспелова Лилия Анатольевна

	2
	История 
	48
	8
	6
	2
	
	Зачёт 
	ККР
	
	
	
	Плахотнюк Анна Павловна

	3
	Иностранный язык
	172
	4
	
	4
	
	диф. зачёт
	ККР
	
	
	
	Алеева Л.Ф\Чеберова И.М.

	4
	Физическая культура
	172
	4
	
	4
	
	диф. зачёт
	ККР
	
	
	
	Гаушкина Елена Владимировна

	5
	Культурологическое образование в ДОУ
	36
	6
	6
	
	
	зачёт
	
	зачёт
	
	
	Власова Елена Ивановна

	6
	Основы права
	54
	8
	8
	
	
	зачёт
	зачёт
	
	
	
	Сибгатулина Асия Нигматовна

	7
	Правовое обеспечение профессиональной деятельности
	54
	10
	8
	2
	 
	зачёт 
	ККР 
	
	
	
	Сибгатулина Асия Нигматовна

	8
	Основы специальной педагогики и психология
	44
	8
	8
	
	 
	зачёт
	
	зачёт
	
	
	Власова Елена Ивановна

	9
	Практикум  по организации образовательной деятельности в ДОО
	32
	6
	
	6
	до 20.12.2017
	зачёт
	
	     зачёт
	
	
	Дубрикова Н.П.\Власова Е,И.

	10
	Организация предпринимательской деятельности
	39
	6
	4
	2
	
	зачёт
	зачёт
	
	
	
	Шкунова Ольга Николаевна

	11
	Основы педагогического  мастерства
	39
	6
	6
	
	
	 зачёт
	зачёт
	
	
	
	Дубрикова Наталья Петровна

	12
	Этнопедагогика 
	32
	6
	6
	
	
	зачёт
	
	зачёт
	
	
	Сальнова Юлия Владимировна

	
	ПМ 03. Организация занятий по основным общеобразовательным программам дошкольного образования
	
	 
	
	 
	 
	Экзамен 

квалиф-ный
	 
	
	Экзамен 

квалиф-ный
	
	

	13
	МДК 03.02. Теория и методика развития детской речи
	215
	30
	24
	6
	до 16.09.2017
	Экзамен комплексный
	
	
	Экзамен комплексный
	
	Данилова Вера Михайловна

	14
	МДК 03.03. Теория и методика экологического образования
	90
	10
	6
	4
	до 16.09.2017

	диф. зачёт
	диф. зачёт
	
	
	
	Данилова Вера Михайловна

	15
	МДК 03.04. Теория и методика математического развития
	166
	28
	22
	6
	до 20.12.2017
	Экзамен комплексный
	ДКР
	
	Экзамен комплексный
	
	Борсук Марина Анатольевна

	
	ПМ04 Взаимодействие с родителями и сотрудниками  образовательного учреждения
	58
	
	
	
	
	Экзамен квалиф-ный
	 
	
	Экзамен квалиф-ный
	
	

	17
	МДК 04.01. Теоретические и методические основы взаимодействия воспитателя с родителями и сотрудниками ДОУ
	58
	 10
	6
	4
	
	 
	 
	ККР
	
	
	Морщакова Татьяна Анатольевна 

	
	ВКР
	
	
	
	
	до 02.06.2018
	
	
	
	
	
	


Производственная практика ПМ 03 — 16.10.17-29.10.17; Производственная практика ПМ 04 —30.10.17-04.11.17; 

Производственная практика ПМ 03 —29.01.18-25.02.18; Преддипломная практика— 09.04.18-06.05.18
Утверждаю _______


Директор ОГБПОУ УПК


Пономарева Е.Н.








